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Anexo Disposicion

NUmero: DI-2022-00653534-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2020-88633319- -APN-DGD#MT

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 4 de Enero de 2022

Partes Signatarias: SINDICATO ARGENTINO DE TELEVISION, TELECOMUNICACIONES, SERVICIOS AUDIOVISUALES,
INTERACTIVOS Y DE DATOS (S.A.T.T.S.A.l.D ) ¢/ ASOCIACION ARGENTINA DE TELEVISION POR CABLE (ATVC)

CCT N° 223/75

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/11/2020

$44.735,10

$134.205,30

01/12/2020

$ 48.745,96

$146.237,88

Alcance:Red Intercable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/11/2020 $44.54411 $133.632,33
01/12/2020 $47.218,01 $ 141.654,03
01/01/2021 $ 48.745,96 $ 146.237,88
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico
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